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Posiedzeniu przewodniczył Pan Kamil Biernaczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Protokolantka – Ewelina Masztalerz 

Załączniki: lista obecności, sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2024 wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego. 

Zaproszeni goście: 1. Pani Hanna Włodarczak – Skarbnik Gminy, 2. Pan Mirosław Krysztofiak – Przewodniczący 

Rady Gminy Krzemieniewo, 3. Pan Radosław Sobecki – Wójt Gminy Krzemieniewo, Radni Rady Gminy 

Krzemieniewo. 

Nieobecny Radny Pan Zbigniew Tomiński 

 

Dnia 17 kwietnia 2025 r. o godzinie 13:00, w Urzędzie Gminy Krzemieniewo, odbyło się posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej w sprawie kontroli wykonania budżetu gminy Krzemieniewo za rok 2024. W spotkaniu 

uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej, Radni Rady Gminy Krzemieniewo zaproszeni goście oraz 

protokolantka. 

Przewodniczący posiedzenia Pan Kamil Biernaczyk zaproponował następujący porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2a. Protokół nr 11/2025 z dn. 17 marca 2025 r. Komisji Rewizyjnej 

2b. Protokół nr 5/2025 z dn. 10 marca 2025 r. Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki, 

2c. Protokół nr 5/2025 z dn. 25 marca 2025 r. Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej. 

3. Kontrola wykonania budżetu gminy Krzemieniewo za rok 2024. 

4. Wolne głosy i wnioski.  

5. Zakończenie.  

Ad 1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości  

Pan Kamil Biernaczyk - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich zgromadzonych 

zgodnie z listą obecności (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Po przywitaniu wszystkich 

i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.  

Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Ad 2a. Przewodniczący Komisji Pan Kamil Biernaczyk przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej został przesłany Radnym na skrzynki poczty elektronicznej. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły 

uwagi co do protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 11/2025 z dnia 17 marca 2025 r. pod 

głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej. 
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Protokół nr 11/2025 z dnia 17 marca 2025 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Ad 2b. Przewodniczący Komisji Pan Michał Chwaliszewski przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki został przesłany Radnym na skrzynki poczty elektronicznej. 

Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 5/2025  

z dnia 10 marca 2025 r. pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki. 

Protokół nr 5/2025 z dnia 10 marca 2025 r. został przyjęty jednogłośnie 

Ad 2c. Przewodniczący Komisji Pan Piotr Majchrzak przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej został przesłany Radnym na skrzynki poczty elektronicznej.  

Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 5/2025  

z dnia 25 marca 2025 r. pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięli członkowie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej 

Protokół nr 5/2025 z dnia 25 marca 2025 r. został przyjęty jednogłośnie 

Ad 3. Kontrola wykonania budżetu gminy Krzemieniewo za rok 2024. 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu Pani Hannie Włodarczak - Skarbnikowi Gminy, prosząc o przedstawienie 

informacji o wykonaniu budżetu za rok 2024 wraz informacją o stanie mienia komunalnego. Wszyscy Radni 

zgodnie potwierdzili, iż sprawozdanie zostało im przekazane zgodnie z terminem za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. Radni formę papierową otrzymali podczas posiedzenia. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

Gminy Krzemieniewo za rok 2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. W pierwszej kolejności poddano 

pod analizę kształtowanie się budżetu na przestrzeni roku, a następnie skupiono się na dochodach budżetu gminy 

w roku 2024.  Wójt nadmienił, że etap planowania wymaga wiele pracy, wyraził zadowolenie z realizacji budżetu, 

wskazując na ilość zadań inwestycyjnych, które udało się zrealizować w roku poprzednim. Pani Skarbnik kolejno 

po krótce omówiła poszczególne pozycje budżetu. W trakcie omawiania radni zadawali pytania oraz wnosili 

uwagi. Wszyscy radni z zadowoleniem przyjęli informację, o wysokim wykonaniu dochodów, które wyniosło 

ponad 101 %. Wyjaśniono, które pozycje w budżecie są największe oraz z czego wynikają powołując się na tabele 

uwzględnione w sprawozdaniu. Kolejno Radni przeszli do omówienia i analizy dochodów w poszczególnych 

działach. Pani Skarbnik omawiając poszczególne działy zwracała uwagę na jej wykonanie w złotych oraz w 

procentach jednocześnie tłumacząc wynik. Radny Michał Michalski poprosił o wyjaśnienia w sprawie zaległości 

podatkowych. Pani Skarbnik wyjaśniła, że zaległości nie są wysokie i zdarzają się każdego roku, jednakże są one 

sukcesywnie ściągane od mieszkańców za pomocą upomnień. Wójt ustosunkował się do wypowiedzi Pani 

Skarbnik dodając, że od wielu lat praktykuje się rozkładanie zaległości na raty. W przypadkach losowych, 

dopuszcza się możliwość ewentualnego umorzenia podatku. Radny Kamil Biernaczyk i Radny Michał 

Chwaliszewski poruszyli kwestie sprzedaży działek. Wójt odpowiedział, że każdego roku planuje się działki do 

sprzedaży. Omówiono kwoty oraz procedury.  Ponieważ temat dochodów został wyczerpany, a Radni nie wnieśli 

uwag, Przewodniczący posiedzenia przeszedł do analizy wydatków gminy.  Ponownie głos oddano Pani Skarbnik, 

która analogicznie do dochodów gminy, omówiła kolejno wszystkie pozycje wydatków budżetowych w roku 
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2024. Wyjaśniono, że wykonano wydatki na poziomie prawie 88 % planu. Radni poddali analizie każdy z działów. 

Radny Michał Michalski skupił się na wydatkach w dziale Oświata pytając skąd taki wzrost. Wójt odpowiedział,  

że wynika to ze wzrostu wynagrodzeń w oświacie. Radny Kamil Biernaczyk poddał pod dyskusję kwestię 

wydatków bieżących. W dalszej części spotkania skupiono się na informacji o stanie mienia komunalnego Gminy 

Krzemieniewo poinformowano, że na dzień 31.12.2024 gmina nie posiadała zadłużenia i nie udzieliła żadnych 

poręczeń i gwarancji. Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy Radni wnoszą uwagi lub pytania co do 

przedstawionych wydatków budżetu. Radni nie zabrali głosu. Radny Kamil Biernaczyk – Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej jako podsumowanie omówionego materiału nadmienił, że Komisja Rewizyjna spotka się jeszcze raz 

w tej materii by omówić resztę sprawozdań. Obecni radni wyrazili się pozytywnie o przedstawionym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu.  

Następnie Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu spotkania.  

Ad 4. Wolne wnioski i głosy. 

Podczas wolnych wniosków i komunikatów, Wójt przedstawił projekty uchwał, zgodnie z zaproponowanym 

porządkiem obrad. Radny Michał Chwaliszewski i Radny Kamil Biernaczyk poruszyli kwestię pierwokupu 

działki. Wójt omówił procedurę i kwoty. Radna Bernadeta Busz poruszyła kwestię odpłatności za dowóz dzieci 

do szkół. Poproszono Wójta o przedstawienie informacji w zakresie odbioru hali sportowej przy szkole w Nowym 

Belęcinie. Wójt udzielił stosownych odpowiedzi dodając, że otwarcie hali planuje się na 09.05.2025 r. Kolejno 

poruszono kwestię remontu ścieżki pieszo-rowerowej. Omówiono plany. Radny Przemysław Klupsch 

zasugerował by oznakować zły stan ścieżki rowerowej Krzemieniewo – Nowy Belęcin i poprosił o lokalizację 

sprzedanych działek. Wójt udzielił odpowiedz Radny Chwaliszewski zapytał o zagrożenie terminu realizacji 

inwestycji na ul. Sportowej w Krzemieniewie. Wójt odpowiedział, że zachodzą przesłanki do wydłużenia terminu. 

Radna Aleksandra Kolasińska poruszyła kwestię porządku przy starej mleczarni. Radny Marek Ślęzak zgłosił 

potrzebę posprzątania śmieci przy przystanku w Pawłowicach oraz wymianę tablic edukacyjnych przy stawie. 

Radny Piotr Majchrzak zapytał, czy zgłoszono chodnik w m. Lubonia. Wójt odpowiedział, że tak.  Następnie 

zgłosił potrzebę sprzątnięcia ścieżki z Pawłowic w stronę Lubonii.   

Ad 5. Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano Władzom Gminy za przedstawienie tematu i 

uczestnictwo w posiedzeniu. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej. 

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 14:10. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:    PROTOKOLANTKA: 
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 Jerzy Ratajski   

    

 ………………………………..   

 (Członek komisji)   

   

 Marek Ślęzak    

    

   

 ………………………………..     

 (Członek komisji) 


